



Otevřeno denně  
6.00 – 23.00 hod.\*

# žabka

skočte si nakoupit

Skočte si pro rychlý  
oběd nebo večeři  
**SE SLEVOU**  
**AŽ -36%!**

**Akční nabídka... \*\***

**od 13. 2. do 26. 2. 2013**

## Rychlý oběd nebo večeře

**Heli Food Hotová jídla**  
- více druhů, různé gramáže



-32% až -36%

**35<sup>90</sup>**  
od 54,90

**Masové karbanátky 300 g**  
**Kuřecí jemné pářky 300 g**  
1 kg = 89,67; 106,33 Kč



-17% až -20%

**26<sup>90</sup>**  
od 33,90

**Maggi Dobrý hostinec Kuře na paprice 154 g**  
1 kg = 187,66 Kč



-17%

**28<sup>90</sup>**  
34,90

**Král sýrů Hermelín před smažením 200 g**  
1 kg = 239,50 Kč



-23%  
**47<sup>90</sup>**  
62,90

**Pizza Nowaco 320 g**  
- šunková, 4 druhů sýra  
1 kg = 140,31 Kč



-28%  
**44<sup>90</sup>**  
62,90

**Zábrdovický chléb 500 g**  
balený, krájený  
1 kg = 39,80 Kč



**žabka TIP**

-20%  
**19<sup>90</sup>**  
24,90

**Koláč 50 g**  
- různé náplně  
1 kg = 170,- Kč



-10%  
**8<sup>50</sup>**  
9,50

## Z naší pece

**Belgická rolka s párkem 152 g**  
\*\*\*  
1 kg = 115,13 Kč



-10%  
**17<sup>50</sup>**  
19,50

**Rozinkový šnek s vanilkovou náplní 80 g**  
\*\*\*  
1 kg = 106,25 Kč



**žabka TIP**

-14%  
**8<sup>50</sup>**  
9,90

**Pomeranče skládané 1 kg**  
Platí od 13. 2. do 19. 2. 2013



**22<sup>90</sup>**

**Rajčata Cherry červená 250 g**  
balená  
Platí od 13. 2. do 19. 2. 2013



**16<sup>90</sup>**

**Smetanový jogurt z Valaška 150 g**  
- jahoda s vanilkou  
1 kg = 66,- Kč



**žabka TIP**

-23%  
**9<sup>90</sup>**  
12,90

**Müller Riso 200 g**  
- více druhů  
1 kg = 64,50 Kč



-23%  
**12<sup>90</sup>**  
16,90

**Kinder Mléčný řez 29 g**  
1 kg = 341,38 Kč



-31%  
**9<sup>90</sup>**  
14,50

**Président plátky 100 g**  
- více druhů  
1 kg = 219,- Kč



**žabka TIP**

-24%  
**21<sup>90</sup>**  
28,90

**Jihočeská Niva 50% 110 g**  
- Jihočeská Niva pult, 1 kg  
\*\* 175,- (205,90)  
1 kg = 199,09 Kč



**žabka TIP**

-35%  
**21<sup>90</sup>**  
33,90

**Zbojnický salát 140 g**  
**Vaječná pomazánka 140 g**  
1 kg = 85,-; 113,57 Kč



-20%  
**11<sup>90</sup>**  
od 14,90

**Obložená miska**  
- uzeninová 150 g  
- sýrová 145 g  
1 kg = 159,33; 164,83 Kč



-22%  
**23<sup>90</sup>**  
30,90

**Lovecký salám Maxi balený, 75 g**  
- Lovecký Uherák pult, 1 kg  
\*\* 199,- (249,-)  
1 kg = 265,33 Kč



**žabka TIP**

-23%  
**19<sup>90</sup>**  
25,90

\* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Šestajovice, Statenice, Trojská, Dobřany, Sokolská, Mníšek pod Brdy  
\*\* Neplatí pro prodejnu Železná 548/1, Praha 1  
\*\*\* Položky čerstvého úseku jsou dostupné pouze v prodejních s obsluhým pultem.  
\*\*\*\* Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pecí.







Otevřeno denně  
6.00 – 23.00 hod.\*

# žabka

skočte si nakoupit

# - 20%

Bio Matylida tvaroh 110 g

- malina, banán

1 kg = 108,18 Kč

# 11,90

14,90



**Paštiky Veselá pastýřka 150 g**  
- více druhů  
1 kg = 126,- Kč



**-20%** **18,90**  
23,90

**Těstoviny Panzani 500 g**  
- více druhů  
1 kg = 59,80 Kč



**-25%** **29,90**  
39,90

**Nutella 200 g**  
1 kg = 219,50 Kč



**-26%** **43,90**  
59,90

**Knoppers 25 g**  
1 kg = 316,- Kč



**-20%** **7,90**  
9,90

**Mentos 37,5 g**  
- více druhů  
1 kg = 392,11 Kč



**-25%** **14,90**  
19,90

**Koko 40 g**  
**Margot 100 g 14,90 (17,50)**  
1 kg = 222,50; 149,- Kč



**-25%** **8,90**  
11,90

**Káva Nescafé Classic 100 g**  
1 kg = 869,- Kč



**-20%** **86,90**  
109,90

**Káva Mokate 3v1 10x 18 g**  
**Káva Mokate 2v1 10x 14 g**  
1 kg = 166,11; 213,57 Kč



**-16%** **29,90**  
35,90

**Chipsy Pom-Bär**  
- více druhů, různé gramáže



**-23%** **19,90**  
25,90

**Pfanner 1,5 l**  
- Zelený čaj kaktus / citron  
- Zelený čaj lychee  
1 l = 21,27 Kč



**-31%** **31,90**  
46,90

**Cappy Ice Fruit 1,5 l**  
- více druhů  
1 l = 19,93 Kč



**-23%** **29,90**  
38,90

**Nápoje Coca-Cola 2x 2 l Duopak**  
- více druhů  
1 l = 29,95 Kč

**žabka TIP**



**-24%** **59,90**  
78,90

**Big Shock! 500 ml**  
- více druhů  
1 l = 51,80 Kč

**žabka TIP**



**-31%** **25,90**  
37,90

**Korunní ochucená 1,5 l**  
- více druhů  
1 l = 8,60 Kč



**-27%** **12,90**  
17,90

**Lambrusco Villa Viola Emilia 0,75 l**  
- bílé, červené  
1 l = 71,87 Kč  
Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59



**-20%** **53,90**  
67,90

**Birell světlý 0,5 l**  
1 l = 27,80 Kč  
Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59



**-12%** **13,90**  
15,90

**Felix Party Mix**  
masová pochoutka pro kočky, 60 g  
- Mixed Grill, Ocean Mix  
1 kg = 498,33 Kč

**novinka**



**-18%** **29,90**  
36,90

\* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Šestajovice, Státenice, Trojská, Dobřany, Sokolská, Mníšek pod Brdy  
\*\* Položky čerstvého úseku jsou dostupné pouze v prodejních s obslužným pultem.

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.



Prodejny Žabka jsou partnerem nadace „Rakovina věc veřejná“.  
Proto věnují 0,10 Kč z každé prodané tašky Žabka nadaci a tím přispívají  
na výzkum této zákeřné nemoci.

 Rakovina věc veřejná  
NADACE PRO VÝZKUM RAKOVINY  
[www.izabka.cz](http://www.izabka.cz)